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PERGrupo NocturnoTurno

08:00-09:00 am

10:00-11:00 am

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
SEM1 (D-17)

SEM2 (D-18)

Sabado

HERMELINDA VIGIL

BEATRIZ JIMENEZ

PERIODISMO LIC. PERIODISMO.Escuela Carrera:
:

:
:

SEM1

SEM2

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA DE

SEMINARIO COMO ALTERNATIVA DE

12785

12786

1

1

1203

1204

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO COMUNICACIÓN SOCIAL: Facultad :03

02 01

12

Domingo


